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مســئولان و مدیران روابط عمومی ســازمان ها می توانند پاســخ های خود بــه پیامک های مــردم را از طریق 
پســت الکترونیکی kho.razavi@gmail.comبه روزنامه خراسان  رضوی ارســال کنند. پاسخ  مسئولان به 

پیامک های مردمی، روزانه در همین ستون منتشر خواهد شد و به استحضار مردم خواهد رسید.

شهرداری منطقه 8

»ما کــه بارها تمــاس گرفتیــم و پیگیــری کردیم ولی 
به نتیجه ای نرسیدیم، حال به شما می گوییم ببینیم چه 
می شود. وضعیت زباله ها در خیابان کوهسنگی8، کوچه 
حاجی آبادی2 علاوه بر این که بوی نامطبوعی ایجاد کرده 
اســت، بســیار غیربهداشــتی نیــز اســت، مگــر تهیــه و 
قراردادن یک سطل زباله شهری توسط شهرداری برای 
این محدوده چقــدر هزینه دارد که ایــن کار را انجام نمی 

دهد؟«
با عنایت به بازدید صورت گرفته از محل، دستورات لازم 
برای استقرارســطل زباله بدون ایجــاد مزاحمت برای 
اهالی و سکنه خیابان کوهسنگی 8 به پیمانکار مربوط 

ابلاغ و پیگیری خواهد شد.

»ورودی بولــوار امام خمینــی)ره( از ســمت بزرگراه 
شــهید کلانتری را چندین سال اســت که تراشه برداری 
کرده اند و آسفالت ها هم اکنون ناهموار است. فلسفه این 
که این مسیر را دوباره روکش آسفالت نمی کنند چیست؟«

تراش آســفالت ورودی و خروجی تقاطع غیر همسطح 
انقلاب برابر نظر پلیــس راهور و به دلیــل لغزنده بودن 
مسیر در قوس انجام شده است که موجب پیشگیری از 
انحراف خودروها شود. بنابراین آسفالت مسیر منتفی 
اســت. شــایان ذکر اســت ناهمواری موجود در ســطح 
آســفالت هم به دلیل تــردد زیاد خودروهای ســنگین و 
اتوبوس های پایانه مسافربری در روز ایجاد شده که در 

دستور کار اصلاح قرار دارد.

شهرداری منطقه 11

»مسئولان بیشتر به فکر امنیت بوستان ملت باشند. 
 در برخــی از مــکان هــای بوســتان ملت کــه کمتــر دیده

 می شود عده ای قلیان استعمال می کنند.«
در خصوص ممنوعیت اســتعمال دخانیات، تابلوهایی 
در ســطح بوســتان ملت نصب شــده اســت و بــه لحاظ 

قانونی امــکان برخورد و منــع وجود ندارد امــا در دیگر 
موارد بــا تذکر شــفاهی و هدایت بــه بیرون از بوســتان 

اقدام می شود.

 الیت

»باز هــم گــران فروشــی الیــت ... امیــدوار بودیم با 
مدیریت جدید وضعیت الیت نیز ســامان یابــد و کمی از 
خطاهایش کم شــود ولی انگار خبری در این باره نیست. 
بعد از ظهر 13 مرداد بود که خــودروام را دقیقا برای 35 
دقیقه در پارکینگ های حاشیه ای الیت پارک کردم ولی 
برایم پیامک کسر شارژ آمد، آن هم حدود 1300 تومان، 
در حالی که الیت طبق گفته خود مسئولان مربوط در نیم 
ســاعت اول رایــگان و نیم ســاعت دوم آن در گــران ترین 
حالت 800 تومان است، این که چطور این مبلغ از حساب 

من کم شده، خدا عالم است!«

طبق ماده 15 قانون رســیدگی به تخلفــات رانندگی، 
مصــوب مجلــس شــورای اســلامی، نیــم ســاعت اول 
پارک در حاشــیه معابر رایگان اســت، به شــرطی که تا 
پایان دقیقــه 30، خــودرو از فضای پارک خارج شــود، 
در غیر این صــورت مبلغ نیم ســاعت اول نیز محاســبه 
خواهد شــد، هزینه پــارک خــودرو در حاشــیه معابر با 
توجه به درجه بندی معابر برای هر نیم ساعت به صورت 
متفــاوت و یکــی از مبالــغ 400، 500 و 600 تومــان 
اســت. به عبارتی حتی برای 31 دقیقه اشــغال فضای 
پــارک، مبلــغ 600 تومان )نیــم ســاعت اول( به علاوه 
600 تومان )نیم ساعت دوم( به علاوه 9 درصد مالیات 
بــر ارزش افــزوده محاســبه می شــود. شــهروندان می 
تواننــد در صورت داشــتن هــر گونــه انتقاد و پیشــنهاد 
یا ســوال درباره طــرح الیــت را از طریق شــماره تماس 
های 32283218 تا 20 با امور مشــترکان یا سامانه 
پیامکی 3000003000 یــا روابط عمومی و آموزش 
شــهروندی شــرکت ترافیک هوشــمند الیــت در میان 
بگذارند تا در اسرع وقت پیگیری و مشکل برطرف شود. 

پیاده روهای ناهموار موضوع جدیدی نیست و در بسیاری از محله های 
مشهد با این پیاده روها دســت به گریبان هســتیم. برخی از آن ها کنده 
کاری شــده اند تا یکی از شــرکت های خدماتــی، خدمتــی ارائه دهند، 
برخی از آن ها بعد از کنده کاری دارای پســتی و بلندی هســتند، برخی 
هم مثلا مرمت شده اند اما آن قدر ناهموارند که برای بسیاری از عابران 
ایجاد اشکال می کنند. درست مانند بخشی از پیاده روهای بولوار قاضی 
طباطبایی و به ویژه این تصویر که ناگفته پیداست اصلا استاندارد نیست.

 وقتی پارکینگ در شــهر کم باشــد، جلــوی عبور عابــر پیاده هــم گرفته
 می شود. در بســیاری از محله های شــهر تقریبا هر روز باید شاهد ایجاد 
سد در مقابل مسیر عابران پیاده توسط خودروها باشیم. از مشکل کمبود 
پارکینگ در شــهر که بگذریم، از اعمال اندک قانون درباره خودروهای 
متخلف هم که صرف نظر کنیم، بی تردیــد خودمان که باید قاضی عمل 
خودمان باشیم. اگر راضی شویم و چند متر دورتر خودروی مان را پارک 

کنیم برای دیگران هم مشکلی ایجاد نمی شود.

 شهروند خبر نگار / نسرین اباذریانشهروند خبر نگار / نسرین اباذریان

سدی مقابل عبور عابرانپیاده روهای ناهموار

دوربــیــن خــوانــنــدگــان

»هر سال مقدار زیادی دارو را در حالی که تاریخ مصرف 
بخشــی از آن ها تمام شــده، دور می ریزیــم. ای کاش 
مرکزی وجود می داشــت که این داروها را جمع آوری 
می کرد و به نیازمندان یا مناطق محــروم می داد. در 
خیلی از روســتاهای دور افتاده بخشــی از این داروها 

می تواند به داد مردم برسد.«
»قصد داشتم داروهای قلب کمیاب مادر را پس از فوت 
ایشــان، بدون دریافت هیچ گونه وجهی به یک بیمار 
نیازمند برســانم اما هیچ نهادی این داروها را پذیرش 

نمی کرد.«
ماجرای داروهای اضافی موجود در منازل ایرانی ها 
مسئله تازه ای نیست. هر کدام از ما حداقل چند قلم 
داروی نیمه مصرف شده را که حاصل چندین نوبت 
مراجعه به پزشکان مختلف است، در خانه نگهداری 
می کنیم. برخی از این دارو ها از انواع دارو های حیاتی 
و مهم اســت که می تواند راه گشــای درمان بیماران 

خاص باشد اما بی دلیل دور ریخته می شود .

طرحی که لغو شد	 
برای پیگیری این موضوع با »فرخنده مداح حسینی« 
مدیر روابط عمومی و ســخنگوی ســازمان پســماند 
شهرداری مشهد تماس می گیرم. وی با بیان این که 
چهارسال قبل ســازمان پســماند طرحی سراسری 
را بــرای جمــع آوری داروهــای اضافی شــهروندان 
در مشــهد اجرایی کرد، مــی افزاید: در ایــن طرح از 
شهروندان خواســتیم داروهای اضافی خود را برای 
ســامان دهی، ممیزی و توزیــع میان نیازمنــدان به 
ســازمان پســماند تحویل دهند.وی بیــان می کند: 
شــهروندان نیز از این طرح استقبال کردند و مقادیر 
قابل توجهی دارو در اختیار سازمان پسماند قراردادند 
اما مرکز بهداشت استان با اعلام ممنوعیت این شیوه 
اعلام کــرد روش مذکور فاقد معیارهای بهداشــتی 
است و دارویی که از داروخانه خارج می شود، پس از 

مصرف نباید به بیمار دیگری تحویل داده شود.
وی مــی گویــد: اکنــون تحویــل دارو برای رفــع نیاز 
بیماران نیازمند انجام نمی شود اما صرفا برای امحای 

داروهــای اضافــی آن ها را مــی پذیریم.ســخنگوی 
سازمان پسماند شــهرداری مشهد تصریح می کند: 
بخش خصوصی در قالب برخی خیریه ها مقدار کمی 
از داروهای مورد نیاز شهروندان را از آن ها دریافت می 
کند ودر اختیار افراد تحت پوشش خود قرار می دهد 
اما آمار مشخصی نیز از این خیریه ها و میزان داروی 

دریافتی آن ها در دست نیست.

هیچ پذیرشی نداریم	 

در ادامه با »مصطفی ذاکر« معاون بهداشت، درمان و 
توان بخشی هلال احمر استان تماس می گیریم. وی 
در گفت و گوی کوتاهی با بیان این که در هیچ ایامی 
از سال، هیچ گونه پذیرش دارو از شهروندان نداریم، 
اظهار می کند: ســازمان غذا و دارو به دلیل مســائل 
بهداشــتی، اجازه جمع آوری هیچ گونه دارویی را به 
هلال احمر نمی دهد.وی ادامه می دهد: این سخت 
گیری به دلیل شرایط خاص نگهداری داروهاست و از 
آن جا که مشخص نیست داروهای عمومی و تخصصی 
در منازل شهروندان در چه شرایطی نگهداری شده، 
ممکن اســت برخی داروها بــه رغم این کــه هنوز به 
زمان ابطال تاریخ مصرف نرســیده ، از نظر کیفیت، 
اثرگذاری خود را از دســت داده باشد.وی می گوید: 
این مقررات به انــدازه ای دقیق رعایت می شــود که 
حتی در زمان زلزله کرمانشــاه، ســازمان غذا و دارو 
اجازه ارسال داروهای پلمب و مصرف نشده را هم به 

کرمانشاه نداد.

یک نکته 	 

در کنار دیگر داروها که به وفور در بازار یافت می شود، 
لازم است متولیان بهداشت و درمان، حداقل مرکزی 
برای تحویــل داروهــای حیاتی اضافی شــهروندان 
در نظر بگیرند و پس از اطمینان از کیفیت داروهای 
یاد شــده، این داروها را به صورت رایــگان در اختیار 
نیازمندان قرار دهند. در کنار این مســئله، مشــکل 
دیگری که باعث افزایش دور ریزی دارو در مشهد می 
شود، تجویز فراوان دارو توسط برخی پزشکان است.

ضرورت تشکیل بانک  رصد پزشکی	 
این موضــوع را با دکتــر »علیرضا شــهریاری« رئیس 
انجمن داروسازان اســتان در میان می گذاریم، وی 
یکی از علل این مســئله را تجویز زیاد برخی پزشکان 
می داند و می گوید: میــزان تجویز و مصــرف دارو در 
کشــور ما از جمله در خراســان رضوی اصلا منطقی 
نیست.وی بیان می کند: 20 تا 30 درصد از داروهای 
تجویز شده در مشهد به طور کامل مصرف نمی شود و 

بدون این که کامل استفاده شود از بین می رود.
وی با بیان این که سیستم ارجاع و رصد پزشکی دارای 
اشکال است،  می افزاید: باید بانک اطلاعاتی جامعی 
تشکیل شود تا پزشکان به صورت آنلاین و با استفاده از 
شماره ملی بیماران بتوانند سوابق پزشکی، اطلاعات 
دارویی تجویز های گذشته،  دفعات قبلی تجویز دارو،  
تداخلات احتمالی تجویزهای جدید و مواردی از این 
قبیل را کنترل و از تجویز داروهای تکــراری و دارای 

تداخل دارویی جلوگیری کنند.

5 قلم داروی پر مصرف مشهدی ها	 
برای اطلاع از جزئیات بیشتر در این باره با دکتر »علی 
روحبخش« مدیر دارو و مواد تحت کنترل دانشگاه علوم 
پزشکی مشــهد تماس می گیریم. وی بیان می کند: 
بیشترین دارویی که در مشهد استفاده می شود شامل 
ســرم ها، قطره چشــمی »بتامتازون«، »سفیکسیم«، 
شــربت »دیفن هیدرامین« و شربت ســرما خوردگی 
»اکسپکتورانت« است.وی در پاسخ به این سوال که تا 
چه میزان از طریق سیستم های کنترل و رصد آنلاین 
می توان از تداوم این رویه جلوگیری کرد، می گوید: اگر 
سیستم آنلاین کنترل و رصد یا سیستم کارت سلامت 
وجود می داشت می توانستیم به راحتی پرونده پزشکی 
بیماران را کنترل و از تداخــل دارویی و مواردی از این 
قبیل جلوگیــری کنیــم.وی ادامه می دهد: مشــکل 
دورریز دارو معمولا مربوط بــه داروهای عمومی و غیر 
تخصصی اســت و داروهای گــران و تخصصی دورریز 
نــدارد، به عبارتــی بیشــترین دورریزهــا در داروهای 
معده، مسکن ها و داروهای سرما خوردگی است.مدیر 
دارو و مواد تحت کنترل دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
می افزایــد: در کنار ایــرادی که به مصــرف کنندگان 
درباره دورریــز دارو وجــود دارد، برخی پزشــکان نیز 
باید در تجویز دارو به اندازه و مقدار لازم بسنده کنند.
روحبخش تصریح می کند: در نسخه های زیادی شاهد 
تجویز 8 تا 9 قلم دارو هستیم که با اصول تجویز دارو نیز 
همخوانی ندارد، ضمن این که همین میزان دارو نیز 
گاهی در تعداد زیاد و بنا به درخواست بیمار بین 200 
تا 300 قرص و کپسول تجویز می شود.وی با تأکید بر 
این که برخی پزشکان باید با تغییر رویه تعداد و مقدار 
دارو را کمتر تجویز کنند، اظهارمی کند: از ماه گذشته 
80 قلم دارو از فهرست بیمه خارج شده و بخش زیادی 
از داروهایی که دورریخته می شــد در فهرست همین 
80 قلم دارو قرار دارد، بنابراین امید اســت با توجه به 
محاســبه آزاد نرخ داروهای یاد شــده، کاهش دورریز 
و انباشــت دارو در آینده را شاهد باشــیم.از وی درباره 
رقم ریالی خرید دارو توســط مشهدی ها در طول یک 
 ســال ســوال می کنیم و روحبخــش این گونه پاســخ 
می دهد: مشــهدی ها سال گذشــته 926 میلیارد و 

469 میلیون و 500 هزار تومان دارو خریده اند.

حرف مردم
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی

برای اطلاع مسئولان

نمابر:  05137009129  پیامك: 2000999          تلفن: 37009111 051 

مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

شهرداری

در بولــوار میثــاق بــا عــرض 10 متــر، هــر روز چمــن و
 درخت های وسط بولوار آبیاری می شود. آن قدر آبیاری می شود 
که تبدیل به باتلاق شده است اما باز هم می گویند آب کم است.

از شهرداری منطقه 9 برای آســفالت خیابان های نماز 
یک کمال تشکر را دارم.

مگر پیاده روها و محلاتی مثل شــهید کریمی که وســط 
شهر قرار دارد، احتیاج به رســیدگی و بازسازی یا زیباسازی 

ندارد؟ تمام پیاده روها خراب و زشت است.
قابل توجه شهردار منطقه 9؛ ما از نبود پوشش روی کال 
فکوری در عذابیم. بوی بد و حشرات و تجمع معتادان باعث 
عذاب شــده اســت. چرا فکری برای ایــن کال نمــی کنید؟ 
هنگامی که می خواســتم خانه بخرم گفتند قرار اســت کال 

فضای سبز شود. اما هنوز هیچ اتفاقی نیفتاده.
بولوار التیمور در یک مقطع زمانی کوتاه چمن داشت که 
به جای پــارک از آن اســتفاده می شــد اما حــالا از همان هم 

خبری نیست.
در پارک پردیس مسجد بزرگ و زیبایی ساخته و افتتاح 
 شــده اســت ولــی متاســفانه نمــاز جماعــت در آن برگــزار

 نمی شود.
برای بیمه تکمیلی عینک در شهرداری، مبلغ ناچیزی 
پرداخت می شــود که برای تأیید آن باید در ساعت اداری به 

بهداری شهرداری مراجعه کنیم.
از شــهردار منطقه12 مــی خواهم بــرای لکــه گیری و 

آسفالت بولوار نمایشگاه مساعدت کند.
آپارتمان های جامعــه در انتهای بولــوار بهمن )خواجه 
ربیع( هیچ گونه فضای ســبز یــا پارکی ندارد که متناســب با 
جمعیت ساکن در آن باشد. با توجه به زمین مناسبی که روبه 
روی نگهبانی مجتمع قرار دارد، از شهرداری منطقه تقاضای 

احداث پارک در این مکان را دارم.

شهرستان
خواهش می کنم ســری بــه قوچــان بزنید و دربــاره نابه 
سامانی پروژه ها و فدا کردن منفعت شهر و نیز پروژه هایی که 
با اصول مهندسی و شهرسازی همخوانی ندارد، گزارشی تهیه 
کنید. نمونه های این مسئله را می توان در مسکن مهر، میدان 
شوشــتری،  شــهید  ورزشــگاه  ارتــش،  ورودی  ورزش، 
دوربرگردان بولوار طالقانی و میدان شهرداری مشاهده کرد.
از مسئولان درخواست می کنم مرز سمت صالح آباد را 

بازگشایی کنند تا بتوانیم گوسفند وارد کنیم.
از شهرداری سرخس بابت آســفالت مجدد مسکن مهر 

تشکر می کنم.
دهیاری نوبهار با این که آسفالت رایگان است، مبلغ 800 
هزار تومــان از اهالــی خیابــان 20 متری جدید بــرای انجام 
آسفالت درخواست کرده است. لطفا مسئولان پیگیری کنند.

آب و فاضلاب
چرا اداره آب و فاضلاب مشهد در طرح فاضلاب شهری 
اگو که توســط پیمانکار در معابر و پیاده روها انجام می شود، 
بــرای کســبه و مغــازه ها ســد معبــر ایجاد مــی کنــد و باعث 

نارضایتی آن ها می شود؟
قابل توجه شرکت آب و فاضلاب؛ با وجود کم آبی شدید، 

کارواش ها همچنان به روش سنتی کار می کنند، در حالی 
که می توان با روش تصفیه آب یا بخارشو صرفه جویی کرد تا 

آب کمتری مصرف شود. 

راهنمایی و رانندگی

بیمارســتان منتصریــه، بیمارســتان تخصصــی پیونــد 
اعضاســت و تابلوی توقف مطلقا ممنوع دارد. از راهنمایی و 
رانندگــی درخواســت می کنــم برای برخــورد بــا رانندگان 

متخلف بیشتر سخت گیری کند.
چند روز پیش در بولوار میامی، پلیس راهور با پیچیدن 
جلوی موتورسیکلت ها، آن ها را به پارکینگ می برد. آیا این 

روش و ترفند درست است؟

متفرقه
رفتم نمایشگاه بین المللی مشهد که نمایشگاه خودرو 
بود و مبلغ 2500 تومــان ورودی دریافت کردند. پراید و پژو 
تماشا کردیم، واقعا قشنگ بود! فروش هم که نداشتند و حتی 

خودروسازان چینی هم شرکت نکرده بودند.
پنج سال گذشته و مدیران پدیده آن گونه که باید و شاید 
به فکر منافع سهام داران نبودند. کاش می شد این مجموعه 
را هر چه ســریع تر به مزایــده بگذارند و تکلیف ســهام داران 

مشخص شود.
لطفا گزارشی از بازرگانی ... تهیه فرمایید که با تبلیغات 
وسیع در سال 96 از افراد زیادی باعنوان پیش فروش خودرو 
D60 کلاهبرداری کرد و با وجود محکومیت قضایی اموال 
ســه شــرکت وابســته بــه بســتگان درجــه اول منتقل شــد و 

همچنان دفاتر شرکت مشغول فعالیت است.
آیا اراضی شــمال غرب مشــهد کــه هر هکتــار چند صد 
میلیون تومان ارزش دارد، محل مناســبی برای کشــاورزی 
است یا این که کشاورزی ظاهر کار اســت و بعد از مدتی باید 

شاهد اتفاقات دیگری باشیم؟
در احمدآباد بولوار رضا بچه ها هر روز از صبح تا شب در 
خواب و بیداری از صدای غرش موتور هواپیماها می ترسند. 

چرا مسئولان کاری نمی کنند؟
در هتل ... در میدان احمدآباد برای آبیاری فضای سبز، 

مقدار زیادی آب مصرف می شود.

اتوبوسرانی
چرا اتوبوس هــای خط 100 و 66 ماننــد خطوط دیگر 
 تابلــو نــدارد؟ فقط یــک کاغذ کوچــک جلوی شیشــه نصب

 کرده اند که رنگ بیشتر کاغذها هم پاک شده و خوانا نیست. 
مسئولان اتوبوسرانی پیگیری کنند.

 یکــی از اهالی خیابان شــهید صادقی، واقع در شــهید 
رستمی 54 هستم. اتوبوس های خط ۷0 در نزدیکی محله 
ما )شــهرک شــهید بهشــتی( خدمــات رســانی مــی کنند، 
درخواســت می کنم با توجه به جمعیت زیاد ساکنان محل و 
این که ما به هیچ اتوبوسی دسترسی نداریم، ایستگاهی هم 

در این محل ایجاد کنند.

بازار 
چرا هیچ نظارتی روی قیمت گوشــت و مــرغ و ماهی در 
بازار میدان اســتقلال وجود ندارد؟ قیمت هــا هر روز متغیر 

است و بالا می رود.

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 
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در نبود متولی جمع آوری و سامان دهی صورت می گیرد

دورریز میلیاردی دارو 
سالانه 926 میلیارد تومان دارو در مشهد تجویز و  20تا30 درصد آن دور ریخته می شود

پیگیری

دلاوری

با هدف تسهیل در ترافیک میدان انقلاب اسلامی صورت می گیرد 

ایجاد مسیر زیرگذر اتوبوس های بین شهری در پایانه مسافربری 
»چرا جلوی ورودی پایانه از میدان انقلاب اســلامی را مسدود نمی کنند؟ 
از بس درباره مزاحمت اتوبوس های پایانه مسافربری و سد معابرشان برای 
سوار کردن مسافر نوشتیم و کسی هم پیگیری نکرد، خسته شدیم. یعنی 
نمی شود برای مسیر ورودی پایانه ورودی دیگری از بولوار شهید کلانتری 

ایجاد کرد؟«
برای پیگیری این موضوع با »مجید بخت آزما« سخنگوی سازمان ترافیک 
شهرداری مشــهد تماس می گیریم. وی با بیان این که پایانه مسافربری 
مشهد هم اکنون فقط یک ورودی و خروجی دارد، می افزاید: ورودی یاد 

شده تنها از مسیر درِ میدان انقلاب اسلامی است.
وی ادامه می دهد: یک ورودی اضطراری نیز از سمت میدان حافظ برای 
پایانه مسافربری ایجاد شــده اســت که این ورودی به دلیل قرار داشتن 
در مســیر کندرو میدان حافظ  قابلیت بهــره برداری دایــم و تبدیل به در 

اصلی را ندارد.
وی تصریــح مــی کنــد: مطالعات ایجــاد مســیر زیرگــذر از داخــل پایانه 
مسافربری به سمت بزرگراه شهید کلانتری انجام شده و طرح مد نظر نیز 
به تصویب رسیده است، ضمن این که در انتظار بودجه برای آغاز عملیات 

اجرایی این پروژه هستیم.
سخنگوی سازمان ترافیک شهرداری مشهد تصریح می کند: با ایجاد این 
مسیر زیرگذر، عبور و مرور اتوبوس های بین شهری به طور کامل از مسیر 

زیرگذر انجام خواهد شد.
وی با بیان این که از محل درِ فعلی ورودی پایانه مسافربری مشهد دریافت 
عوارض، کنترل اتوبوس هــا و معاینه فنی انجام می شــود، می افزاید: با 
ایجاد مســیر جایگزین از طریق زیرگذر، تمام امور یاد شده نیز در همین 

مسیر انجام خواهد شد.

 

پیگیری

دلاوری

»گلایه از پخش تبلیغات در سامانه 118 و پاسخ مخابرات استان 
»چرا وقتی با 118 تماس می گیریم، به مدت یک دقیقه پیام تبلیغاتی پخش 
و سپس ارتباط قطع می شود. دوباره که تماس می گیریم باز هم همین روند 

ادامه دارد.«
»وقتی عجله داریم و قرار است یک شــماره را از 118 بگیریم، چه اجباری 
اســت که قبل از پاســخ گویی کلی ما را معطــل و پیام تبلیغاتــی پخش می 

کنند؟«

برای پیگیری این موضوع با »حسن پور« مدیر روابط عمومی و سخنگوی 
شرکت مخابرات خراسان رضوی تماس می گیریم. 

وی با بیان این که پاسخ گویی به مشترکان و شهروندان در کمترین زمان 
ممکن انجام می شود، اظهار کرد: هیچ گونه پیام تبلیغاتی برای مخاطبان 

سامانه 118 پخش نمی شود.
وی ادامه داد: به دلیــل ترافیک بــالای مراجعه به این ســامانه و با وجود 

اســتفاده از تمام ظرفیت این ســامانه، گاهی تماس هــای مردمی برای 
یافتن شماره های مورد نیاز بسیار زیاد است و مشترکان در صف انتظار 

پاسخ گویی قرار می گیرند.
ســخنگوی شــرکت مخابــرات خراســان رضــوی تصریــح کــرد: آن چه 
شــهروندان تا قبل از پاســخ اپراتور می شــنوند در حقیقــت آوای انتظار 

مراجعان در صف پاسخ گویی است. 
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